ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            27 июля  2007г.

	№  9-1

                                                       ст. Боковская

	О состоянии помещений избирательных участков и обеспечение их технологическим оборудованием

В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и для обеспечения соответствующих условий для подготовки и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва членами ТИК Боковского района проведена инвентаризация технического состояния помещений выделяемых под участковые избирательные комиссии и прилегающие к ним территории.

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя комиссии С.И. Фадеева о техническом состоянии помещений выделяемых под УИК и территорий прилегающих к ним (информация прилагается),

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отметить удовлетворительное состояние помещений выделяемых под участковые комиссии № 916, 917, 918, 927, 2595 (Боковское сельское поселение), № 930,931 (Грачевское сельское поселение) № 920, 921 (Земцовское сельское поселение), № 932, 933 (Верхнечирское сельское поселение), № 922, 923 (Краснозоринское сельское поселение).

2. Рекомендовать главам Боковского сельского поселения, Краснозоринского сельского поселения, Каргинского сельского поселения, Краснокутского сельского поселения изыскать возможность по ремонту помещений и благоустройству прилегающих территорий выделяемых для УИК.

3. Направить данное постановление главам сельских поселений и поместить его на сайте комиссии.
Председатель комиссии                                                                   С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                         С.В. Ульянова